ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 августа 2025 года                                                      № 92/696
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 663-674, 676-719, 981, 996 с правом решающего голоса за работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области
   На основании статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области» (в редакции постановления от 23 июля 2025 года № 104/621), территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области 1 сентября за июль и август 2025 года, 16 сентября за  сентябрь 2025 года в безналичной форме, на основании сведений о фактически отработанном времени и решения территориальной избирательной комиссии об установлении ведомственного коэффициента членам территориальной избирательной комиссии для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области.

2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса за работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области один раз после дня голосования не позднее 26 сентября 2025 года в безналичной форме, на основании сведений о фактически отработанном времени и решения участковой избирательной комиссии об установлении ведомственного коэффициента членам участковой избирательной комиссии для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Лапину С.В.
Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                                  С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                 Т.О.Меньшикова